

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فرآورده های غذایی و قند تربت جام	سرمایه ثبت شده: 312,000
نماد: قجام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384202	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/03/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
	۰	۰	۱۱۰,۱۷۳	درآمدهای عملیاتی
--	۰	۰	(۱۹۳,۳۳۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۰	۰	(۸۳,۱۴۹)	سود (زیان) ناخالص
(۲)	(۱۰۷,۲۸۳)	(۵۱,۷۶۲)	(۵۳,۰۵۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۹)	۴۳,۲۳۷	۳۲,۸۱۰	۱۶,۶۱۲	سایر درآمدها
--	(۱۸,۶۷۷)	(۳,۵۳۳)	۰	سایر هزینه‌ها
(۴۵۷)	(۸۳,۷۳۳)	(۲۱,۴۷۵)	(۱۱۹,۵۸۹)	سود (زیان) عملیاتی
(۸)	(۲۰,۶۶۰)	(۱۳,۶۶۷)	(۱۴,۸۱۵)	هزینه‌های مالی
۴۹۴	۱۱,۶۹۱	۷,۷۱۳	۴۵,۸۰۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
--	۰	۲,۳۳۷	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۵۳)	(۹۱,۷۰۲)	(۲۵,۱۰۳)	(۸۸,۶۰۱)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۲۵۳)	(۹۱,۷۰۲)	(۲۵,۱۰۳)	(۸۸,۶۰۱)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۵۳)	(۹۱,۷۰۲)	(۲۵,۱۰۳)	(۸۸,۶۰۱)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۲۶۵)	۰	(۳۸۳)	عملیاتی (ریال)
	(۳۹)	۰	۹۹	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۳۹۴)	۰	(۳۸۴)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۳۹۴)	۰	(۳۸۴)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۵۵)	(۳۹۴)	(۸۰)	(۳۸۴)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۱۲,۰۰۰	۳۱۲,۰۰۰	۳۱۲,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
(۲۵۳)	(۹۱,۷۰۲)	(۲۵,۱۰۲)	(۸۸,۶۰۱)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۸۶۲	۸۶۲	۸۶۲	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۸۶۲	۸۶۲	۸۶۲	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۶۲)	(۹۰,۸۴۰)	(۲۴,۲۴۰)	(۸۷,۷۳۹)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۳۳۴,۰۲۳	۳۳۱,۴۹۱	۳۳۹,۸۲۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۰۰۲	۱,۰۰۲	۱,۰۰۲	دارایی‌های نامشهود
(۶)	۸,۱۴۵	۸,۱۴۵	۷,۶۷۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۳۴۳,۱۷۰	۳۴۰,۶۳۸	۳۳۸,۵۰۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۱۵	۶,۳۰۸	۶,۰۱۳	۱۸,۹۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۱۴)	۴۳,۱۳۰	۴۱,۰۵۵	۳۵,۳۷۰	موجودی مواد و کالا
۸	۱۴۰,۳۳۶	۱۵۵,۵۴۷	۱۶۷,۵۱۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱,۰۲۱	۳,۵۵۰	۹,۵۹۴	۱۰۷,۵۶۰	موجودی نقد
۵۵	۱۹۳,۱۱۴	۳۱۳,۳۰۹	۳۳۹,۳۸۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۵	۱۹۳,۱۱۴	۳۱۳,۳۰۹	۳۳۹,۳۸۸	جمع دارایی‌های جاری
۲۱	۵۳۵,۳۸۴	۵۵۳,۸۴۷	۶۶۷,۷۸۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۱۳,۰۰۰	۳۱۳,۰۰۰	۳۱۳,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۴۷۷	۲,۴۷۷	۲,۴۷۷	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
۰	۸۶۳	۸۶۳	۸۶۳	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۱)	(۱۸۸,۷۷۳)	(۳۸۳,۵۵۳)	(۳۷۳,۱۵۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	۱۲۶,۵۶۷	۳۱,۷۸۶	(۵۶,۸۱۵)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۱۳,۷۸۸	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲)	۱۷,۶۹۳	۲۳,۱۴۷	۲۱,۷۱۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲)	۳۱,۴۸۱	۲۳,۱۴۷	۲۱,۷۱۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۵	۲۸۳,۹۱۹	۳۹۲,۴۱۷	۴۹۱,۲۶۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۱۰)	۹۹۰	۱۰,۹۶۲	۹,۸۱۴	مالیات پرداختی
۰	۶۱۲	۶۱۲	۶۱۲	سود سهام پرداختی
۱۷	۶۸,۷۴۷	۷۳,۶۵۰	۸۶,۵۳۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۴۳۹	۲۳,۹۶۸	۲۱,۲۷۳	۱۱۴,۶۶۰	پیش‌دریافت‌ها
۴۱	۳۷۷,۳۳۶	۴۹۸,۹۱۴	۷۰۲,۸۸۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۱	۳۷۷,۳۳۶	۴۹۸,۹۱۴	۷۰۲,۸۸۷	جمع بدهی‌های جاری
۳۹	۴۰۸,۷۱۷	۵۳۱,۰۶۱	۷۳۴,۶۰۴	جمع بدهی‌ها
۲۱	۵۳۵,۲۸۴	۵۵۲,۸۴۷	۶۶۷,۷۸۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۳۳,۹۳۰	۰	(۱۸۱,۴۰۹)	۰	۸۶۲	۰	۲,۴۷۷	۰	۰	۰	۳۱۲,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۴/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۳۳,۹۳۰	۰	(۱۸۱,۴۰۹)	۰	۸۶۲	۰	۲,۴۷۷	۰	۰	۰	۳۱۲,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۹۱,۷۰۲)		(۹۱,۷۰۲)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۰,۴۴۲)	•	(۱۰,۴۴۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۰۲,۱۴۴)	•	(۱۰۲,۱۴۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۰۲,۱۴۴)	•	(۱۰۲,۱۴۴)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۱۲,۰۰۰	•	•	•	۲,۴۷۷	•	۸۶۲	•	(۲۸۲,۵۵۳)	•	۳۱,۷۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									(۸۸,۶۰۱)		(۸۸,۶۰۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۸,۶۰۱)	۰	(۸۸,۶۰۱)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۸۶۲	۰	(۳۷۲,۱۵۴)	۰	(۵۶,۸۱۵)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۵,۸۶۳	(۱۸,۸۶۴)	۲۷,۲۸۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۱۴۹)	۰	(۴۶۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۴,۷۱۴	(۱۸,۸۶۴)	۲۶,۸۱۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۶۳۲)	۰	(۷۰۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۴۶,۲۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۹,۳۰۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۹۴	۵۲	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸۷,۴۳۵	۸,۷۷۱	۵۲	۴۵,۵۱۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
--	۳۵,۵۸۹	(۱۸,۸۱۲)	۱۰۰,۳۳۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۶۱)	۱۳۱,۵۰۰	۵۵,۰۰۰	۲۱,۵۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۷۵	(۱۴۶,۰۰۰)	(۳۶,۰۰۰)	(۸,۹۵۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۱۶)	(۱۵,۰۴۵)	(۳,۵۶۵)	(۱۴,۸۱۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۹,۵۴۵)	۱۵,۴۳۵	(۲,۲۶۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶,۰۴۴	(۳,۳۷۷)	۹۷,۹۶۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۷۰	۳,۵۵۰	۳,۵۵۰	۹,۵۹۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۲,۰۷۳	۹,۵۹۴	۱۷۳	۱۰۷,۵۶۰	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
شکر چغندری	تن	۱,۶۵۷	.		.
تقاله خشک	تن	.	.		.
ملاس	تن	.	.		.
بازیافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده		.	.		.
جمع		۱,۶۵۷	.		.

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
شکر چغندری	تن	۱,۶۵۷	.		.
تقاله خشک	تن	.	.		.
ملاس	تن	.	.		.

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
بازریافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده		۰	۰		۰
شکر چغندری		۰	۰		۰
جمع		۱,۶۵۷	۰		۰

مبلغ فروش

کلید مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
شکر چغندری	میلیون ریال	۱۱۰,۱۷۳	۰		۰
تفاله خشک	میلیون ریال	۰	۰		۰
ملاس	میلیون ریال	۰	۰		۰
بازریافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکر چغندری	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۱۱۰,۱۷۳	۰		۰